РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2015г                                                                                       №160

г. Мценск

Об утверждении средней рыночной стоимости

1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Мценском районе

 на 2015 год

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2018 годы», утвержденной Постановлением администрации Мценского района от 25.10.2013 № 809, на основании Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», в соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.01.2015 № 5/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2015 года» администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, подлежащую применению на территории Мценского района для расчёта размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений, в размере 25400 (Двадцать пять тысяч четыреста) рублей на 2015 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина.
Глава Мценского района

                               И. А. Грачев